Gordianus S. Gregorii pater, 1, 23, 176, 190, 199. Regionarius erat, 176, 199. Amplissimum filio patrimonium in Sicilia reliquit, 200. An fuerit diaconus, 199. Huius tres sorores fuerunt, 102, 200. Imaginis Gordiani in atrio monasterii S. Andreæ depictio descripto, 178, 199. An illa Imago quæ Joannis Diaconi temporibus adhuc videbatur, eadem sit cum illa quam exhibent Baronius, Guseauvilleus et Mabilionius, 178.

Gothefridi somnium de equalitate Ecclesiæ Mediolaneus cum Romana, 293.

Gradus, urbs schismaticorum, patriarchæ sedes, quando devastata, 234.

Græcam linguam minime calluit Gregorius, 175, 201.

Græci ex libris Dialogorum, ubi de processione Spiritus sancti a Patre, et Filio Gregorius loquuntur, nomen Filii abaserunt, 172.

Gratianus, Ecclesiæ Venafrae diaconus, in Neapolitana Ecclesia cardinatus, 94.

Gratiosus, Numidianus episcopus, 95.

Gregoria, culicularia Augustæ, 161. Vult scire a Gregorio an sua sibi sint peccata dimissa, 275.

Gregorius quo anno natus, 201. Eius patri, 1, 23, 190, 196, 198, 199, 200. Eius parentes, V. Gordianus, Silvia. Eius maiores: senatoria stirpe progenitus, 23, 187. Nobili genero, 194, 199. De Gregorii majoribus pauca habemus, 200. Extra Romanum agrum plurimæ villas obtinebant, 200. Gregorii nomen Græcum, quid significet, 1, 23, 201. Magnus cur dicitur, 220. Prima ejus pietatis rudimenta, 1, 204. Consilium init de vita statu deligendo, 1, 2. Eius habitus vialis, 2, 187, 194. In disciplinis liberalibus apprime versatus, 1, 23, 188, -01, 202. Constantiopolim proficisciatur, V. Apollinaris. Romam revertitur, 4. Sacris reliquis ditatus, 213. Pelagi II in scribendis Epistolis adjutor eligitur, 214.

In pontificem eligitur, *Vide Electio.* Pontifex factus domum suam quomodo ordinaverit, 47, 48, 225. Talis sub eo fuit Ecclesia Romana, quæ sub apostoli s. fuerat, 49. Sub Gregorio pontifice templum sibi septem libatus artib. s. velut columnis fultum erexerat, *ibid.* Sub eo refforuit Latinitas et artes diversæ, 49, 24. Sanctimonia et prudentia carens, coram Gregorio standi fiduciam non habebat, 49. Non doctrinas solum, sed operibus verus pater-familias gregis Dominiici fuit, 89 et seqq. Velut Argus p. multum oculis circumferens, 60. Sub eo tot sacerdotes et laici miraculis coruscabant, quod nunquam sub posterioribus pontificibus inventi postea potuerunt, 110. Secum vivebat terror erat et exemplo, 23, 28. Contra superbos prudens ut serpens erat, circa humiles simplex ut columba, 123. Occasione curse pastoralis sibi tranquillitatem erectam dedet, 3, 190, 191, 208, 210, 222. Ob id tandem nihil monastica perfectionis amisi, 3, 191. Multa bona